

Приложение № 2.

Невостребованные ТМЦ на центральных складах АО "СНСЗ"

СКЛАД № 87 "ЛИТЬЕ"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
2181000040	Заготовка для кольца (размеры с припуском 123x85x16) по типу 934-3М271	шт	8	16 329,85	3 041,23	свободный остаток
2181000096	(заготовка) Маховик ЛЦ16К4 933-3М7	шт	2	5 972,97	2 963,99	свободный остаток
2181007491	Заготовка для тройников 60x70x370 12X18Н10Г ДВИЕ.752242.006-01	шт	1	17 800,00	17 800,00	свободный остаток
21810099946x	(заготовка) Рым поковка Ст40Х ГОСТ4543-2016 733-99.605	шт	6	31 779,66	5 296,61	свободный остаток
21810099954	Отливка ф90/ф55x17 мм Лц10 ОСТ 5.9209-85 с предв. мех. обработкой	шт	7	15 263,56	2 180,51	свободный остаток
21810099962	Отливка ф70/ф30x15 мм Лц10 ОСТ 5.9209-82 с предв. м/о	шт	4	8 288,14	2 072,04	свободный остаток
21810099985x	Отливка ф145/ф45x28 мм ЛЦ10 ОСТ5Р.9209-82 с предв. м/о.	шт	2	26 491,53	13 245,77	свободный остаток
2181074302	(заготовка) Колесо червячное БрА9Мц2Л ГОСТ493-79 ОСТ5Р.9209-82 ДВИЕ.722542.1001	шт	1	21 770,72	21 770,72	свободный остаток
				143 696,43		

СКЛАД № 83 "Дельные вещи"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
2181000040	Трос в изоляции ПВХ D 3/4 Ц	шт	30	532,80	17,76	свободный остаток
00010099609x	Затемнитель мягкий для поз.1 размер 760x670 АЛКИ.364110.012-112-009.1.028	шт	1	5 508,47	5 508,47	свободный остаток
00010099610x	Затемнитель мягкий для поз.2 размер 815x925x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.028	шт	1	5 508,47	5 508,47	свободный остаток
00010099611x	Затемнитель мягкий для поз.3 размер 815x925x690 АЛКИ.364110.012-212-	шт	1	5 508,47	5 508,47	свободный остаток
00010099612x	Затемнитель мягкий для поз.4 размер 1193x1161x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.02.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099613x	Затемнитель мягкий для поз.5 размер 1193x1161x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.03.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099614x	Затемнитель мягкий для поз.6 размер 1022x1212x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.04.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099615x	Затемнитель мягкий для поз.7 размер 1022x1212x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.05.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099616x	Затемнитель мягкий для поз.8 размер 1375x1509x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.06.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099617x	Затемнитель мягкий для поз.9 размер 1375x1509x690 АЛКИ.364110.012-212-009.1.07.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099620x	Затемнитель мягкий для поз.11 размер 1108x1186x690 E09-NOB-33-11010.01.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
00010099621x	Затемнитель мягкий для поз.12 размер 1108x1186x690 E09-NOB-33-11010.02.028	шт	1	5 932,20	5 932,20	свободный остаток
02180652011x	Цепь длиннозвенная 2 мм, оцинкованная, DIN 763	шт	150	2 524,50	16,83	свободный остаток

08872805005x	Покрывало 1,4x2 м в футляре для хранения на открытой палубе	шт	10	2 415,30	241,53	свободный остаток
08873497100x	Рукав пожарный напорный РПМ (Д) 50-1,6-ТУ1 I сорт (длина 20м)	шт	3	7 680,00	2 560,00	свободный остаток
09332034030x	Совок для песка	шт	10	2 700,60	270,06	свободный остаток
9602699248	Пряжка регулировочная TS-25M	шт	60	701,40	11,69	свободный остаток
9602699249	Пряжка с крючком AL	шт	27	4 180,14	154,82	свободный остаток
20507099371x	Кольцо уплотнительное КН-50	шт	6	61,02	10,17	свободный остаток
20700099051x	Фиксатор 9516008032 MARITIM	шт	2	3 915,26	1 957,63	свободный остаток
2281012159	Якорь повышенной держащей силы (ПДС 225), ГОСТ 25496-82	шт	1	7 711,87	7 711,87	свободный остаток
				96 405,90		

СКЛАД № 94 "МЕБЕЛЬНЫЙ"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
00010099599x	Труба D=25мм L=2500мм, нерж. сталь матовая	шт	1	3 041,23	3 041,23	свободный остаток
09600499473x	Наконечник для настенного и напольного монтажа Каталог фирмы "HAFELE" арт.812.34.600	шт	2	1 094,74	547,37	свободный остаток
09600499474x	Держатель труб открытый, плоский Каталог фирмы "HAFELE" арт.812.34.615	шт	1	821,06	821,06	свободный остаток
20507099390x	Крепление трубы 25мм	шт	6	2 563,80	427,30	свободный остаток
20700099526x	Держатель трубы 25мм, нерж. сталь матовая	шт	1	641,10	641,10	свободный остаток
2382001005	Буфер упор Remor арт.165-008	шт	2	1 864,40	932,20	свободный остаток
				10 026,33		

СКЛАД № 93 "МЕБЕЛЬНЫЙ"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
0001015516	Гайка колпачковая шлиц. М6-14 D=9, цинк	шт	1590	1 892,10	1,19	свободный остаток
2381008012	Угольник и его установка НЯДИ.320586.004	шт	4	788,00	197,00	свободный остаток
2381008013	Угольник и его установка НЯДИ.320586.004-01	шт	2	324,00	162,00	свободный остаток
2481017074	Комплект ЗИП (для поз. 1-9)	шт	1	6 302,97	6 302,97	свободный остаток
				9 307,07		

СКЛАД № 51 "Цветных металлов"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
02430501159	Лист 1.5 x 1000 x 2000 МНЖ5-1 ТУ 48-21-176-82	кг	0,373	207,22	555,55	свободный остаток
02410133577	Лист Д ПР Х М 10 x 600 x 1500 ЛС59-1 ГОСТ 2208-2007 +	кг	26,251	6 862,54	261,42	свободный остаток
02518748225	Труба АМr5.М.КР 25 x 2 x 5000 ОСТ 1.92096-83	кг	1,875	95,34	50,85	свободный остаток
02410132266	Лист Г ПР Х Х 3 x 600 x 1500 ЛС59-1 АМ ГОСТ 2208-2007 +	кг	45,781	1 946,39	42,52	свободный остаток

02401012237	Лист Д ПР Н Т 2.5 x 600 x 1500 М2 ГОСТ 1173-2006 +	кг	10,64	993,56	93,38	свободный остаток
02821103930xz	Кабель КГН 2x1,5+1x1,5 ТУ 16.К73.05-93	шт	35	1 629,58	46,56	свободный остаток
02562822019x	Баллоны из спецсплава ТУ14-3-1311-84 14,7-40 л	шт	4	4,84	1,21	свободный остаток
02512817628	Пруток Д16 . Т КР 65 ГОСТ 21488-97	кг	27,5	3 402,54	123,73	свободный остаток
02401025459x	Лист Д ПР П М 0,5X1500X600 М1 ГОСТ 1173-2006	кг	7,983	752,56	94,27	свободный остаток
02550501709	Пруток спл.3М 95 НД ОСТ 1.92062-90 / ТУ 1-805-030-79	кг	0,819	1 044,75	1 275,64	свободный остаток
02410185582x	Лист 16 x 580 x1510 ЛО62-1 ГОСТ2208-2007	кг	237,6	9 730,63	40,95	свободный остаток
02401971141	Труба Д КР Н Т 18 x 2 x 6000 МЗр ГОСТ 617-2006	кг	8,493	2 759,32	324,89	свободный остаток
02480301436	Анод Г ПР Х Х 10 x 250 x 1000 Ц0 ГОСТ 1180-91	кг	15,58	1 598,93	102,63	свободный остаток
02512458249	Лист АМг5 . М 2.5 x 1500 x 4000 ГОСТ 21631-76	кг	40,452	7 999,71	197,76	свободный остаток
02933803105	Кабель НРШМ 3 x 2.5 ГОСТ 7866.1-76	м	100	6 983,83	69,84	свободный остаток
02518082531	Труба АМг5 80 x 5 x 5000 ГОСТ 18482-2018	кг	56,043	2 143,53	38,25	свободный остаток
02422495813x	пруток D=80 марка БрОЦС 5-5-5	кг	3,303	1 320,55	399,80	свободный остаток
02415537345	Прутки Д КР В М 25 НД ЛС59-1 ГОСТ 2060-2006	кг	0,5	57,63	115,26	свободный остаток
02401013532	Лист Г ПР Х Х 8 x 600 x 1500 М2 ГОСТ 1173-2006 +	кг	63,87	5 136,20	80,42	свободный остаток
02525222107	Уголок 1561 410136 (50x50x3x3) ГОСТ 8617-2018 / ГОСТ 13737-90	кг	2,192	790,76	360,75	свободный остаток
02511873466x	Лист Д16 . А 1,5 П x 1200 x 3000 ГОСТ 21631-76 +	кг	15,09	1 543,50	102,29	свободный остаток
02422495812x	Прутки D=60 марка БрОЦС 5-5-5	кг	14,678	5 264,17	358,64	свободный остаток
02401004266	Лист Д ПР П М 3 x 600 x 1500 М1 ГОСТ 1173-2006 +	кг	23,95	2 974,50	124,20	свободный остаток
02415523122	Прутки Д КР Н М 10 x НД Л63 ГОСТ 2060-2006	кг	0,082	25,02	305,12	свободный остаток
02422420695	Прутки П КР Н Х 90 НД БрАЖ9-4 ГОСТ 1628-78	кг	6,793	1 888,21	277,96	свободный остаток
02828901182	Кабель КГ 5 x 2.5 - 660 ТУ 16.К73-05-88	м	18	1 398,96	77,72	свободный остаток
02415535513	Прутки Г КР Н Х 45 x НД ЛС59-1 ГОСТ 2060-2006	кг	16,334	2 482,54	151,99	свободный остаток
02518708674	Труба АМг2.М.КР 130 x 3 x 5000 ОСТ 1.92096-83	кг	13,108	5 064,01	386,33	свободный остаток
02415535782	Прутки Г КР Н Х 120 НД ЛС59-1 ГОСТ 2060-2006	кг	99,641	4 817,64	48,35	свободный остаток
02422420546	Прутки П КР Н Х 50 НД БрАЖ9-4 ГОСТ 1628-78	кг	21,2	5 874,92	277,12	свободный остаток
02525212091	Уголок АМг5 410117 ГОСТ 8617-2018 / ГОСТ 13737-90 40x40x3	кг	1,564	240,62	153,85	свободный остаток
02550657656	Прутки спл.3М 75 НД - I ОСТ В5Р.9325-2005	кг	1,045	853,29	816,55	свободный остаток
02401869310	Труба Д КР Н М 36 x 2 x 5000 МЗр ГОСТ 617-2006	кг	0,1	31,31	313,10	свободный остаток
03210703001	Сетка полутомпаковая 045 Н ГОСТ 6613-86	м2	5,7	384,75	67,50	свободный остаток
02410134091	Лист Д ПР Х М 1 x 600 x 1500 ЛС59-1 АМ ГОСТ 2208-2007 +	кг	14,751	0,13	0,01	свободный остаток
02518082580	Труба АМг5 95 x 7.5 x 5000 ГОСТ 18482-2018	кг	220,468	3 329,07	15,10	свободный остаток

02420102611x	Полоса Д ПР Х Т 4 x 250 x 1260 БрАМц9-2 ГОСТ 1595-90	кг	20,672	1 067,85	51,66	свободный остаток
02523097114x	Полособульб 1561(АМг61) 700463 (ПВ789-3) 70x17x4 ООП5.9441-84	кг	34,2	93,48	2,73	свободный остаток
02401961080	Труба Д КР Н Т 12 x 1.5 НД МЗр ГОСТ 617-2006	кг	5,28	1 018,56	192,91	свободный остаток
02420102610x	Полоса Д ПР Х М 12 x 300 x 1300 БрАМц9-2 ГОСТ 1595-90	кг	34,257	0,35	0,01	свободный остаток
02518078298	Труба АМг5 48 x 5 ГОСТ 18482-2018	кг	7,88	775,43	98,40	свободный остаток
02520522125	Швеллер 1561 440253 30x55x3 ОСТ 1.90113-86	кг	0,913	0,32	0,35	свободный остаток
02933980149	Кабель КНРк 4 x 2.5 ГОСТ 7866.2-76	м	60	3 292,80	54,88	свободный остаток
02520522233x	Швеллер 1561 440435 60x220x4,6x6,6 ГОСТ 8617-2018 / ГОСТ 13623-90	кг	16,024	3 776,87	235,70	свободный остаток
02518748521	Труба АМг5 . М . КР 75 x 2.5 x 5000 ОСТ 1.92096-83	кг	16,8	2 918,66	173,73	свободный остаток
02420102612x	Полоса Д ПР Х Т 4 x 250 x 990 БрАМц9-2 ГОСТ 1595-90	кг	8,12	0,07	0,01	свободный остаток
02401872522x	Труба Д КР Н М 8 x 1 М2р ГОСТ 617-2006	кг	3,077	1 114,89	362,33	свободный остаток
02525535200x	Швеллер 1561 440335 40x80x4 ГОСТ 8617-2018 / ГОСТ 13623-90 ОСТ 1.92059-90	кг	4,734	1 723,00	363,96	свободный остаток
				107 415,33		

СКЛАД № 52 "МЕТИЗЫ"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
01922963111	Винт В.М3-6g x 30.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,030844	9,24	299,57	свободный остаток
01922163313	Винт В.М8 - 6g x 50.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,208108	20,06	96,39	свободный остаток
01922163239	Винт В.М6 - 6g x 12.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,158	46,31	293,10	свободный остаток
01922963407	Винт В.М12-6g x 30.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,754	974,61	1 292,59	свободный остаток
01923763290	Винт В.М8-6g x 16.58 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,196	89,00	454,08	свободный остаток
01922963349	Винт В.М10-6g x 25.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,311	350,79	1 127,94	свободный остаток
01922963213	Винт В.М5-6g x 40.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,287	64,39	224,36	свободный остаток
01922163213	Винт В.М5 - 6g x 40.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,711	102,55	144,23	свободный остаток
01922163241	Винт В.М6 - 6g x 14.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,023	8,68	377,39	свободный остаток
01922963287z	Винт В.М8-6g x 12.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,14	112,00	800,00	свободный остаток
01922163099	Винт В.М3 - 6g x 14.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,218	357,90	1 641,74	свободный остаток
01928509153	Винт 4 x 8.01 ГОСТ 10619-80	кг	0,5472	174,80	319,44	свободный остаток
01928512168	Винт 4 x 25.04 ГОСТ 10619-80	кг	0,044	4,51	102,50	свободный остаток
01922963235	Винт В.М6-6g x 8.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,15473	62,66	404,96	свободный остаток
01922963300	Винт В.М8-6g x 30.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,56	109,14	194,89	свободный остаток
01922963171	Винт В.М4-6g x 30.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,048184	8,93	185,33	свободный остаток
01922163290	Винт В.М8 - 6g x 16.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,10788	22,58	209,31	свободный остаток

01928512165	Винт 4 x 20.04 ГОСТ 10619-80	кг	0,002	0,29	145,00	свободный остаток
01922163250	Винт В.М6 - 6g x 25.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,72	76,60	106,39	свободный остаток
01922163207	Винт В.М5 - 6g x 30.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,149	31,15	209,06	свободный остаток
02070309140	Штифт 4 x 8.10 ГОСТ 3128-70	кг	0,0188	32,88	1 748,94	свободный остаток
01940162213	Шуруп 1 - 5 x 40.3 ГОСТ 1144-80 +	кг	0,018	6,10	338,89	свободный остаток
01920372207	Шуруп 1-5 x 30.2 ГОСТ 1145-80	кг	0,289	12,59	43,56	свободный остаток
01920471248	Шуруп 3-6 x 22 ГОСТ 1145-80	кг	0,048	11,67	243,13	свободный остаток
01923873256	Винт В.М6-8g x 35.68 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,039	6,10	156,41	свободный остаток
01922275095	Винт В.М3-8g x 10.25.25X1МФ ГОСТ 17473-80	кг	0,301	60,56	201,20	свободный остаток
01923016204	Винт В.М5-8g x 25.56 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,786	65,76	83,66	свободный остаток
01923016247	Винт В.М6-8g x 20.56 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,050072	3,60	71,90	свободный остаток
01928509201	Винт 5 x 20.01 ГОСТ 10619-80	кг	1,714	185,68	108,33	свободный остаток
01921050151	Винт В.М4-8g x 6.22 ГОСТ 17474-80 (ГОСТ Р ИСО 2010-2013, ГОСТ Р ИСО 7047-2013)	кг	0,084	20,00	238,10	свободный остаток
01970116247	Заклепка 6 x 20.31 ГОСТ 10299-80	кг	0,009	420,14	46 682,22	свободный остаток
01923663407	Винт В2.М12 x 1.25-8g x 30.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,45	235,20	522,67	свободный остаток
01928624168	Винт 4 x 1.5 x 25.10 ГОСТ 10619-80	кг	0,173	17,73	102,49	свободный остаток
01926161250	Винт В.М6-6g x 25.36 ГОСТ 11644-75	кг	0,07	8,90	127,14	свободный остаток
01928610191	Винт 5 x 1.5 x 10.01 ГОСТ 10619-80	кг	0,013	7,90	607,69	свободный остаток
01940362317	Шуруп 1-8 x 60.3 ГОСТ 1145-80	кг	0,7	35,28	50,40	свободный остаток
01922963105	Винт В.М3-6g x 20.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,043	25,36	589,77	свободный остаток
01920772250	Шуруп 6 x 25.2 ГОСТ 11473-75	кг	0,578	102,93	178,08	свободный остаток
01920473161	Шуруп 3-4 x 16.10 ГОСТ 1145-80	кг	0,005	2,28	456,00	свободный остаток
01923762534	Винт В.М16-6g x 70.48 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,487	124,56	255,77	свободный остаток
01921050235	Винт В.М6-8g x 8.22 ГОСТ 17474-80 (ГОСТ Р ИСО 2010-2013, ГОСТ Р ИСО 7047-2013)	кг	0,052	6,60	126,92	свободный остаток
01921865290	Винт В.М8-8g x 16.22Н.35Х ГОСТ 1488-84	кг	0,088	0,21	2,39	свободный остаток
01928610095	Винт 3 x 1 x 10.01 ГОСТ 10619-80	кг	0,006	5,20	866,67	свободный остаток
02040384165	Шуруп 2-4 x 20.20 ГОСТ 1145-80	кг	0,712	33,44	46,97	свободный остаток
01920373221	Шуруп 1-5 x 60.10 ГОСТ 1145-80	кг	0,064	2,42	37,81	свободный остаток
К01990106080	ШАЙБА ПЛОСКАЯ Ф 8 Г.11371-78	кг	0,001668	0,12	71,94	свободный остаток
01922975201	Винт В.М5-6g x 20.25.25X1МФ ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,166	42,87	258,25	свободный остаток
01970215169	Заклепка 4 x 26.АМг5 ГОСТ 10300-80	кг	0,9	0,01	0,01	свободный остаток
01922163195	Винт В.М5 - 6g x 14.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,02	3,87	193,50	свободный остаток

01928810201	Винт 5 x 1.5 x 20.01 ГОСТ 10620-80	кг	0,054	9,40	174,07	свободный остаток
01921118297	Винт В.М8 x 1-6g x 25.66 ГОСТ 17474-80 (ГОСТ РИСО 2010-2013, ГОСТ РИСО 7047-2013)	кг	0,214	62,00	289,72	свободный остаток
02010100099	Шплинт 2.5 x 14 ГОСТ 397-79	кг	0,596	0,01	0,02	свободный остаток
01923873250	Винт В.М6-8g x 25.68 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ РИСО 1207-2013)	кг	0,012	0,91	75,83	свободный остаток
01960323101	Заклепка 3 x 16.02 ГОСТ 10301-80	кг	0,9	122,42	136,02	свободный остаток
01930511243	Винт М6-6g x 16.36 ГОСТ 1477-93	кг	0,52	350,85	674,71	свободный остаток
01920963376	Винт В.М 10-6g x 90.58 ГОСТ 17474-80 (ГОСТ РИСО 2010-2013, ГОСТ РИСО 7047-2013)	кг	0,246	414,88	1 686,50	свободный остаток
01920273179	Шуруп 3-4 x 45.10 ГОСТ 1144-80 +	кг	0,5	109,05	218,10	свободный остаток
02001007120	Шайба А.12.32.Л63 ГОСТ 11371-78	кг	0,005	42,65	8 530,00	свободный остаток
01920963191	Винт В.М5-6g x 10.58 ГОСТ 17474-80 (ГОСТ РИСО 2010-2013, ГОСТ РИСО 7047-2013)	кг	0,384521	183,05	476,05	свободный остаток
01928624165	Винт 4 x 1.5 x 20.10 ГОСТ 10619-80	кг	0,867	88,85	102,48	свободный остаток
01991708030	Шайба 30.02 ГОСТ 13463-77	кг	0,6699	745,50	1 112,85	свободный остаток
01920174941	Шуруп 1-6 x 60.20 ГОСТ 1144-80	кг	0,429	283,07	659,84	свободный остаток
01920371103	Шуруп 1 - 3 x 18 ГОСТ 1145-80	кг	0,492	77,30	157,11	свободный остаток
02010109151	Шплинт 4 x 32 ГОСТ 397-79	кг	0,01	3,34	334,00	свободный остаток
01923776204	Винт В.М5-6g x 25.46 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ РИСО 1207-2013)	кг	0,008	3,01	376,25	свободный остаток
01926161256	Винт В.М6-6g x 35.36 ГОСТ 11644-75	кг	0,091	10,10	110,99	свободный остаток
01970116170	Заклепка 4 x 28.31 ГОСТ 10299-80	кг	0,966	343,83	355,93	свободный остаток
01922463317	Винт В.М8 x 1-8g x 60.58 ГОСТ 17473-80	кг	0,177	26,86	151,75	свободный остаток
01923275378	Винт В.М10 x 1.25-8g x 100.25.25Х1МФ ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,265	99,00	373,58	свободный остаток
01922963426	Винт В.М12-6g x 70.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,83	611,04	736,19	свободный остаток
01922277213	Винт В.М5-8g x 40.56 ГОСТ 17473-80	кг	0,106	62,00	584,91	свободный остаток
01923073237	Винт В.М6-8g x 10.68 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,003	1,14	380,00	свободный остаток
01922185153	Винт В.М4-6g x 8.21.12Х18Н10Т ГОСТ 17473-80	кг	0,08	79,14	989,25	свободный остаток
01922963433	Винт В.М12-6g x 100.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,085	54,50	641,18	свободный остаток
01970121358	Заклепка 10 x 40.36 ГОСТ 10299-80	кг	0,95	46,43	48,87	свободный остаток
01920174179	Шуруп 1-4 x 45.20 ГОСТ 1144-80	кг	0,302	58,83	194,80	свободный остаток
К01980221140	ШАЙБЫ ПРУЖИННЫЕ НОРМ. (ПРОВЕРА) 14Н 65Г	кг	0,425	0,01	0,02	свободный остаток
01940362256	Шуруп 1-6 x 35.3 ГОСТ 1145-80	кг	0,9	33,54	37,27	свободный остаток
01922194584x	Винт В.М5-6g x 16.21.08Х18Н12Т ГОСТ 17473-80	кг	0,066	178,20	2 700,00	свободный остаток
01934120811xz	Винт 6x25 DIN 914	кг	0,032	17,92	560,00	свободный остаток
01922963431	Винт В.М12-6g x 90.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,517	307,82	595,40	свободный остаток

01929109201	Винт 5 x 20.01 ГОСТ 11650-80	кг	0,008	17,43	2 178,75	свободный остаток
01922963310	Винт В.М8-6g x 45.58 ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,095	12,62	132,84	свободный остаток
01923763250	Винт В.М6-6g x 25.58 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,746	144,87	194,20	свободный остаток
01810475304x	Сетка 2-3,5-0,7 12X18H10T ГОСТ3826-82	м2	0,25	315,67	1 262,68	свободный остаток
01991708004	Шайба 4.02 ГОСТ 13463-77	кг	0,0241	184,03	7 636,10	свободный остаток
01942959197	Винт В.М5-6g x 16.32 (Л63) ГОСТ 17475-80 (ГОСТ Р ИСО 2009-2013)	кг	0,52	884,00	1 700,00	свободный остаток
01991620150	Шайба 15.65Г ГОСТ 11648-75	кг	0,0097	16,42	1 692,78	свободный остаток
01923776195	Винт В.М5-6g x 14.46 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,262816	59,69	227,12	свободный остаток
04700000001x	Шпонка 6x6x40 ГОСТ 23360-78	кг	0,282	137,05	485,99	свободный остаток
01923761153	Винт В.М4-6g x 8.36 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,09	25,38	282,00	свободный остаток
01923776310	Винт В.М8-6g x 45.46 ГОСТ 1491-80 (ГОСТ Р ИСО 1207-2013)	кг	0,038	15,32	403,16	свободный остаток
09601499672x	Винт шуруп самонарезающий с полукруглой уменьшенной головкой 4,2x19 DIN 7504 N	кг	0,003	1,31	436,67	свободный остаток
01931842420x	Винт установочный М4x6 DIN 553 сталь	кг	0,02322	49,56	2 134,37	свободный остаток
				10 396,15		

СКЛАД № 88 "Электрооборудование"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
03275925470f	Трубка ТКР 3 (ТУ 16-89 и 16.0034.003 ТУ) ТУ3491-005-00214639-96 исп. 03275942042х ТУ16-503.031 ед	м	0,14	1,26	9,00	свободный остаток
2681014046	Перемычка заземления гибкая Пг MOM ОСТ5.6124-82 ТЛИШ.685614.002-26 (689-03.081-26)	шт	12	708,00	59,00	свободный остаток
00000099687x	Лампа накаливания 220В, 80Вт с цоколем E27/27 с насечкой С220-80Н ТУ16-89 ИМФР.675000.008ТУ	шт	1	91,60	91,60	свободный остаток
00000099180x	Лампа с цоколем E27/27 Г 125-135-200 ГОСТ 2239-79	шт	11	748,56	68,05	свободный остаток
20400099778x	Розетка 2РТТ48БПН28Г29В	шт	10	4 950,00	495,00	свободный остаток
00000099695x	Лампа накаливания Г220-230-200 ГОСТ 2239-79	шт	5	190,00	38,00	свободный остаток
00000099688x	Лампа накаливания 220В, 200Вт с цоколем E27/27 с насечкой С220-200Н ГОСТ 1608-88	шт	2	76,00	38,00	свободный остаток
26820005021x	Лампа люминесцентная PHILIPS TL-D 15W/33	шт	2	320,00	160,00	свободный остаток
2689017005	Вставка плавкая ВПТ6-33В ОЮО.481.021ТУ	шт	10	439,40	43,94	свободный остаток
2681014038	Перемычка заземления гибкая Пг MOM ОСТ5.6124-82 ТЛИШ.685614.002-18 (689-03.081-18)	шт	2	66,00	33,00	свободный остаток
К03430301822	ВИЛКИ ШТЕПСЕЛЬНЫЕ	шт	1615	16,15	0,01	свободный остаток
2080001203	Устройство ввода под теплоизоляцию DESTU	шт	1	1 090,00	1 090,00	свободный остаток
20400098209x	Фонарь светодиодный КОСАс6008, 36 светод. , 4В	шт	1	555,08	555,08	свободный остаток
09602910074x	Розетка судовая 2072 50V 10A DC IP56 латунь	шт	1	6 351,22	6 351,22	свободный остаток
26820116013x	Сальник резьбовой М25	шт	4	422,88	105,72	свободный остаток

20700099547	Короб WDKH-20020RW арт. №6175400 L=10 м Каталог фирмы "ОБО Беттерман"	шт	3	824,59	274,86	свободный остаток
2681033036	Термоизлучатель 500Вт груша E40 230В	шт	1	66,64	66,64	свободный остаток
0001000040	Уплотнение для кабеля D55	шт	1	70,00	70,00	свободный остаток
2682099690	Лампа CM26-25 TУ16-535-077-74	шт	9	360,48	40,05	свободный остаток
20700099548	Заглушка WDKH-E20020RW арт. №6175550 Каталог фирмы "ОБО Беттерман"	шт	9	587,21	65,25	свободный остаток
2689018028	Предохранитель ВПБ6-13 5А	шт	20	50,80	2,54	свободный остаток
2689017015	Вставка плавкая ВПТ6-37 3,15А	шт	20	300,00	15,00	свободный остаток
2682005032	Лампа накаливания (ЛОН) 25Вт (грибок) E27	шт	2	23,50	11,75	свободный остаток
22810099344x	Звено соединительное SPB-40 SC-OU AL арт.1372244 Каталог фирма "Oglaend System"	шт	3	568,80	189,60	свободный остаток
2682005034	Лампа различного назначения (PH) 60Вт 220В E27- 1H D51мм L75мм судовая ГОСТ 1608-88	шт	5	151,23	30,25	свободный остаток
2085012007	Дифманометр напоромер ДНМП-100-М1-4кПа кл.т.2,5 УЗ	шт	1	2 054,24	2 054,24	свободный остаток
26820022115	Кабельный ввод M20 УТ 1,5 IP латунь (d кабеля 6,0-12 мм), длина резьбовой части - 7 м	шт	6	556,93	92,82	свободный остаток
2281199386	Кабель-протектор А-SPB EP-O арт. №1371855 Каталог фирмы "Oglaend"	шт	2	145,54	72,77	свободный остаток
00010099434x	Концевой выключатель ролик-плужнер NC+NO ввод M16x1,5 термопластик	шт	3	3 650,49	1 216,83	свободный остаток
00010099532	Блок контактов к колодке для кнопок MCB-10 фронтальный монтаж 1НО	шт	18	2 537,07	140,95	свободный остаток
2484015074	Термометр биметаллический тб-063-1 120с 60 мм с оправой	шт	1	534,00	534,00	свободный остаток
2689017021	Вставка плавкая ВПБ-1В 4А	шт	17	288,15	16,95	свободный остаток
20700099546x	Крышка плоского угла WDKH-F30045RW арт. №6175662 Каталог фирмы "ОБО Беттерман"	шт	7	1 324,54	189,22	свободный остаток
2682005035	Лампа различного назначения (PH) 80Вт 220В E27- 1H 65cd D56мм L90мм судовая ГОСТ 1608-88	шт	18	1 011,36	56,19	свободный остаток
00000098529x 01 61	Комплект монтажных частей КМЧ1 ПАС 667.00.000	шт	1	2 604,00	2 604,00	свободный остаток
2070000305	Светильник ЛПБ-8w ЭПРА, с/л, Т5, G5, шнур Navigator	шт	1	384,28	384,28	свободный остаток
2681016010	Вольтметр 0-50В Chint 85C1	шт	1	779,66	779,66	свободный остаток
2681033035	Термоизлучатель 200Вт груша E27 230В	шт	4	68,24	17,06	свободный остаток
24850003014	Зарядное устройство ФАГ СГД -5Э. 5 ФЖА.Э с автоматическим отключением.	шт	3	1 144,07	381,36	свободный остаток
2682005030	Лампа различного назначения (PH) 40Вт 220В E27- 1H 13cd D51мм L75мм судовая ГОСТ 1608-88	шт	1	29,89	29,89	свободный остаток
99030299673x	Батарейки GP Super Экон. AA/LR6/15А алкалин. 4 шт./уп. GP15ARS-2SB4	упак	4	420,34	105,09	свободный остаток
2681029190	Вилка 2PM14БПЭ4Ш1В1 ГЕО.364.126ТУ	шт	2	1 180,00	590,00	свободный остаток
2281199374	Кронштейн S-M CB-30-150 SS арт. №1371792 Каталог фирмы "Oglaend"	шт	2	1 272,62	636,31	свободный остаток
20700099548x	Заглушка WDKH-E30045RW арт. №6175554 Каталог фирмы "ОБО Беттерман"	шт	7	799,30	114,19	свободный остаток
2070000460	Плафон , кат №247649 LAMPSHADE CREAM- COLOURED THAI TEXTURE	шт	1	3 942,34	3 942,34	свободный остаток
2070000410	Лампа галогеновая 100Вт 230В GY6.5	шт	1	987,29	987,29	свободный остаток
20400098679x	Лампа ЛЛ 8Вт L 8W/640	шт	9	722,07	80,23	свободный остаток

03440096417	Кабельный лоток SPBE-40-100 А1 арт.1372235 Каталог фирмы Oplaend System	м	3	3 523,50	1 174,50	свободный остаток
00010099533	Держатель KA1-8120 широкого шильдика	шт	16	984,14	61,51	свободный остаток
2070000457	Лампа кат.№77000188 QT9 20/G4 24V Каталог фирмы GLAMOX	шт	1	215,81	215,81	свободный остаток
2681010032	Переключатель пакетный ППМ-А-220-2-3-16/Н2- 14-1-67 ИМЛТ.642311.003 ТУ	шт	1	3 713,10	3 713,10	свободный остаток
52421381000	Индикатор ИЧ-10 кл.1 с/у	шт	1	15,95	15,95	свободный остаток
20505099837x	Кронштейн КП(К)	шт	2	1 000,00	500,00	свободный остаток
2681010029	Плавкий предохранитель ПВД II 16А	шт	5	75,00	15,00	свободный остаток
2689017009	Вставка плавкая ВПТ6-33 1А	шт	10	132,30	13,23	свободный остаток
2485003016	Зарядное устройство "Вымпел-47" арт.2047	шт	1	2 542,37	2 542,37	свободный остаток
20700099528	Кабель Nelkama RFE-FRHF 4x2x0,75	м	12	5 224,47	435,37	свободный остаток
2682005036	Лампа различного назначения (РН) 25Вт 25В Ba15d clear T25 ГОСТ 1608-88	шт	34	1 885,73	55,46	свободный остаток
2689021007	Лампа полупроводниковая коммутаторная СКЛ11- ЛМ-3-220 Р ЕНСК.433137.011ТУ	шт	25	2 923,73	116,95	свободный остаток
2682009044	Плафон к светильнику СС-383	шт	1	200,00	200,00	свободный остаток
2681011025	Выключатель путевой ВП19М216431-67У2.15 ТУ3428-003-598-003-5986184-2005	шт	1	526,27	526,27	свободный остаток
2681028018	Паяльник ЭПЦН-40/27	шт	3	813,57	271,19	свободный остаток
2689017014	Вставка плавкая ВПТ6-36 2А	шт	20	300,00	15,00	свободный остаток
				69 541,76		

СКЛАД № 80 "Арматура"

Ном.номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец периода	Сумма	Цена	Заказ
K1541263010	ГОЛОВКА 557-35.996-1	шт	3	3 673,74	1 224,58	свободный остаток
K1512065400	НИПЕЛЬ ПЕРЕХОДНИК 1Х1/2	шт	1	53,97	53,97	свободный остаток
K1598031307-2	КОЛОНКА УКАЗАТЕЛЬНАЯ 598-03.033-11	шт	1	3 877,12	3 877,12	свободный остаток
K1512065401	НИПЕЛЬ ПЕРЕХОДНОЙ 01.фев	шт	1	17,68	17,68	свободный остаток
K1512066200	НИПЕЛЬ ДВОЙНОЙ ЧЕРНЫЙ	шт	3	60,30	20,10	свободный остаток
K1556824027-1	ШТУЦЕР 556-01.100-1	шт	1	395,76	395,76	свободный остаток
K1512066000	НИПЕЛЬ АРТ.600.57.1 GF 600.57	шт	1	46,32	46,32	свободный остаток
K1597083013-1	ВТУЛКА 597-03.069-4	шт	1	593,22	593,22	свободный остаток
K1355345450	ПАТРУБОК СЛИВНОЙ	шт	3	1 647,45	549,15	свободный остаток
10000014422z	Соединение штуцерно-торцевое накидное ввахлестку, кор. сталь ГОСТ5890-79 32/10(100) ИТШД 302615.086.06 (556.01.070.07)	шт	2	1 047,50	523,75	свободный остаток
K1355345458	КОНУСНО ОБРАЗНЫЙ ПЕРЕХОД 35 8 DIN 2616 88.9X76.1/32X2.9	шт	3	345,60	115,20	свободный остаток
K1506843116	ФИТИНГ GE 28LR11/4EDOMDCF	шт	1	380,19	380,19	свободный остаток

K1556824100-1	ШТУЦЕР ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЙ ОСТ5.5050-71 556-35.2544-06	ШТ	13	110,50	8,50	свободный остаток
10000014242	Гайка-заглушка, бронза ОСТ5Р.5536-83 25/10(100) ИТШЛ.759122.049 (556-35.2515)	ШТ	2	1 260,00	630,00	свободный остаток
K1577060061-1	КОЛЬЦО ВРЕЗНОЕ PSR 22LX	ШТ	2	3,08	1,54	свободный остаток
K1521146150	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 1/2	ШТ	1	71,65	71,65	свободный остаток
K1577060060-1	КОЛЬЦО ВРЕЗНОЕ PSR 15LX	ШТ	2	18,12	9,06	свободный остаток
K1537071008	КРАН ДЛЯ МАНОМЕТРА Econosto fig 369DN 1/4 /НЧ-369/ 10210050/24241207/0007312	ШТ	4	1 777,64	444,41	свободный остаток
10000014487	Штуцер ввертной с цапковым концом под метрическую резьбу, бронза ГОСТ5890-78 3/4 6/16 ИТШЛ 752012 002 (556-01 004-1)	ШТ	2	440,00	220,00	свободный остаток
20400098521x	Соединение 26x1 нр Vtm	ШТ	10	2 203,40	220,34	свободный остаток
K1595051010	ЗАГЛУШКА К ГАЙКАМ РС ШТАМПОВОН. ДУ 50 ВН 557-105	ШТ	1	269,07	269,07	свободный остаток
2070000787	Трубный хомут FRS-Plus 40-45	ШТ	6	790,50	131,75	свободный остаток
09601499404x	Хомут силовой двухболтовой 51-61 мм/20мм/W1	ШТ	4	212,20	53,05	свободный остаток
09601499155x	Хомут силовой 64-67	ШТ	12	1 193,14	99,43	свободный остаток
09601499394x	Хомут силовой тип Robust 40-43мм/20мм/W1	ШТ	18	414,27	23,02	свободный остаток
20700099888x	Штуцер 1" нар. - 38 мм 9515013902С Каталог MARITIM	ШТ	6	2 692,16	448,69	свободный остаток
2070000310	Муфта 1/2-1/2 8606412 Каталог MARINETECH	ШТ	3	493,84	164,61	свободный остаток
2070000313	Колено 90° 3/8 9515014422 Каталог MARINETECH	ШТ	1	126,68	126,68	свободный остаток
20700099886x	Муфта 1" - 1 1/4" нар.-нар. 9515014515С Каталог MARITIM	ШТ	2	877,85	438,93	свободный остаток
K1954290013	МАНОМЕТР МТФСД- 0Х250	ШТ	1	425,00	425,00	свободный остаток
2070000208	Муфта (9515014461) Каталог MARITIM	ШТ	1	140,77	140,77	свободный остаток
23810008056	Пруток АПП12-400-75 ИМЛТ.362671.012-32	ШТ	1	225,00	225,00	свободный остаток
09601499402x	Хомут силовой ROBUST 20-22 мм/18мм/W1	ШТ	4	65,76	16,44	свободный остаток
20700099887x	Колено 1 1/4" нар.-внутр. 9515014407С Каталог MARITIM	ШТ	2	1 046,51	523,26	свободный остаток
20700099870x	Горловина заливная для воды D = 38 мм 9511040006 Каталог MARITIM	ШТ	1	1 616,87	1 616,87	свободный остаток
K1525131032-1	КЛАПАН РЕДУКЦИОННЫЙ Р=15.0 МПА Р=0.4 МПА=4ШТ.Р=1.0 МПА=4ШТ.Р=1.9 МПА=2ШТ П=177 15/20/200 525.25 2222	ШТ	2	209,76	104,88	свободный остаток
2070099493	Соединение Cast P DL15 M22x1.5	ШТ	20	3 498,25	174,91	свободный остаток
09601499403x	Хомут силовой ROBUST 23-25 мм/18мм/W1	ШТ	14	232,09	16,58	свободный остаток
2588120029	Обжимное кольцо TN8810LS AISI316	ШТ	24	1 033,24	43,05	свободный остаток
20700099928x	Колено 9515014403 Каталог MARITIM	ШТ	1	183,54	183,54	свободный остаток
K1557101042	ПОЛУГАЙКА ВН 557-80	ШТ	2	1 291,54	645,77	свободный остаток
K1557101040	ГАЙКА Ф14 Din934	ШТ	1	591,95	591,95	свободный остаток
09601499266x	Хомут лента 30-45 "Norma" 30-45N	ШТ	2	66,10	33,05	свободный остаток
30190120027	Соединение накидное Ду 10 ДВИЕ.302615.006	ШТ	8	209,67	26,21	свободный остаток

«Неликвидные материалы по складу №87»

Ном. номер	Наименование	Ед. изм.	Остаток на конец	Сумма	Цена
2181000074	Заготовка для баллера (14X17H2)	шт.	1	187 944, 90	187 944, 90
2181000075	Заготовка для баллера (14X17H2)	шт.	1	208 078, 96	208 078, 96
2181000076	Заготовка для баллера (14X17H2)	шт.	1	214 788, 14	214 788, 14
2181000077	Заготовка для баллера (14X17H2)	шт.	1	249 198, 30	249 198, 30
09601499405x	Хомут винтовой с червячным замком D 25-40W	шт.	4	116, 84	29, 21
30170290001	Проходник прямой ДВИЕ.753136.005	шт.	9	234, 18	26, 02
10140040024x	Головка заглушка ГЗ-50	шт.	4	190, 00	47, 50